
Dodatek č. 1ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 8. 4. 2022 na stavební práce k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem
Rekonstrukce virologické laboratoře,

uzavřený podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 2079 a násl. ve spojení s

úst. § 2085 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též jako ,,Občanský
zá koník"), m ezi těmito smluvními stran ami:

SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL Klatovská nemocnice, a.s.

se sídlem: Plzeňská 929, Klatovy ||, 339 01 Klatovy

lČ: 26360527

DIČ: CZ699005333

zastoupený: MUDr. JIŘÍ ZEITHAML, člen představenstva,

Ing. ONDŘEJ PROVALIL, MBA, člen představenstva

bankovní spojeni:

dále jen {,,objednatel")

a

ZHOTOVITEL KRUML-POZEMNÍ STAVBY s.r.o.

zapsanýv OR pod spis. zn.: Spisová značka: Oddíl C, vložka 14788 vedená u KS v Plzni

se sídlem: Bendova 12, Plzeň 30100

zastoupený:

lČ: 26352281

DIČ: CZ26352281

bankovnispojenI:

dále jen (,,zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo:

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku je změna čl.6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy, odst. 6.1.
Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedeni díla sjednanou cenu:

Stránka 1 z 3



6.1. objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedeni díla sjednanou cenu:

Celkem cena za dílo bez DPH činí 1 763 696,- KČ

(slovy: jedenmi|ionsedmsetšedesátřitisÍcšestsetdevadesátšest korun českých)

Celkem za DPH 21% 370 376,- KČ

(slovy: třistasedmdesáttisÍctřistasedmdesátšest korun českých)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí 2 134 072,- KČ

(slovy: dvami|ionystotřicetčtyřitisÍcsedmdesádva korun českých),

který se nahrazuje novým zněním čl.6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy, odst. 6. 1. s novou cenou:

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádné provedeni díla sjednanou cenu:

Celkem cena za dílo bez DPH činí 1933 006,25 KČ

(slovy: jedenmi|iontdevětsettřicettřitisÍcšest korun českých dvacetpět haléřů)

Celkem za DPH 21% 405 931,15 KČ

{slovy: čtyňstapěttisIcdevětsettřicetjedna korun českých 15 haléřů)

Celkem cena za dílo včetně 21% DPH Činí 2 338 937,40KČ

(slovy: dvami|ionytřistatřicetosmtisÍcdevětsettřicetsedm korun českých čtyřicet haléřů)

Změna ceny bylo způsobeno méněpracemi a vícepracemi oproti původnímu oceněném výkazu výměr (Krycí
list rozpočtu, rekapitulace objektů stavby soupisu prací, soupis prací), které jsou nutné ke zdárnému
provedeni požadovaného díla. Změny zaznamenány ve výkazu výměr.

Navýšeni ceny bylo provedeno v souladu s ČI. 6.13. smlouvy.

Naplněníshora uvedených podmínek pro zvýšeni a snížení ceny za provedenídIla je v souladu s právními

předpisy a zejména dle § 222 ZZVZ.

2. Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Smluvní strany prohlašuji, že se řádně seznámily s textem Dodatku, který je výrazem jejich pravé a svobodné
vůle, učiněným nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojujisvé podpisy.
Dodatek se uzavírá v elektronické podobě a jeho uveřejněni v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha: Krycí list rozpočtu - změna

Stránka 2 z 3



v Klatovech dne 2.5.2022 v Plzni dne

za objednatele: za zhotoviý8e:

Stránka 3 z 3



KRYCI LIST ROZPOCTU

Klatovy-stavební úpravy polikliniky č.p.789- oddělení virologie JKSO
Název stavby -SOUPIS PRACÍ

Název objektu Vícepráce, méněpráce 29.4. EČO

Místo

IČO DIČ

Objednáte

projektant

Zhotuvdel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.04.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet : Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 , O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: Klatovy-stavební úpravy polikliniky č.p.789- oddělení virologie -SOUPIS PRACÍ

Objekt: Vícepráce, méněpráce 29.4.

Objednatel.
Zhotovitel: Zpracoval:
Místo: Datum: 28. 4. 2022

- , . . Množství Cena HmotnostC. Kód polozky Popis MJ . . Cena celkemcelkem jednotkova celkem

SO-01: Stavební úpravy oddělení
DI virologie 16 676,59 1,403

D10 099: Přesun hmot HSV 2 258,83 0,000
29 998018003 Přesun hmot ruční pm budovy v do 24 m

D17 766: Konstrukce truhlářské -12 608,55 0,000
Dveře vnitřní 6C0-900/1970 mm vč.zámku a kování -

19 766-01 parametry dle projektu - dodávka

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m
15 766660001 do ocelové zárubně

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes o, 8
16 766660002 m do ocelové zárubně

18 76666C728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku

17 76666C729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes
20 766695213 10 cm

22 61187176 práh dveřní dřevěný dubový ti 2Qmm dl 920mm š 100mm

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech
23 998766203 V do 24 m

D2 0031: Příčky 6 171,75 0,000

Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na
4 317142422 tenkovrstvou maltu dl do 1250 mm

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2

1 340271025 tvárnicemi pórobetonovými ti ICQ mm
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou

2 342272225 maltu ti 100 mm

D22 783: Nátěry -4 750,00 0,000
24 783-01 Nátěr syntetický ocelových zárubni 1 křídlových

D23 784: Malby -11 322,90 0,000
Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnosti výšky

27 784660111 do 3,80 m

jednonásobný obnovovací syntetický nátěr linkrusty v
28 784660141 místnosti výšky do 3,80 m

D3 0032: Osazování ocelových zárubní -7 500,00 0,000
Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2

6 642942111 na MC

zárubeň jednokř/d/á ocelová pro zdění ti stěny 110-15Omm
7 55331487 rozměru 800/19 70, 21OOmm

zárubeň jednokř/d/á ocelová pro zdění ti stěny 110-15Omm
8 55331488 rozměru 900/1970, 2100mm

5 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2

D4 0061: Úpravy povrchů vnitřní 30 326,93 1,403
Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá

30 612322141 vnitřních stěn nanášená ručně

Strana 1 z 2



Množstvi Cena Hmotnost
C. Kód položky Popis MJ . . Cena celkem

celkem jednotkova celkem

DB 0096: Bourání vč.Iikvidace suti 14 100,53 0,000
Odsekáni a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček

9 978059541 plochy přes 1 m2

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
10 997013214 budovy v do 15 m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
11 997013501 meziskládku do 1 km se složením

příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD
12 997013509 1 km přes 1 km

Poplatek ,za uložení na skládce (skládkovné) stavebního
odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a

13 997013609 keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

HSV Práce a dodávky HSV 152 633,66 0,000

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 152 633,66 0,000

64 Osazování výplní otvorů 152 633 66 O 000
33 M001 okno 1200/1800 ks

34 M002 oknc 1200/2400 ks

35 M003 okno 1200/2400 mléčné sklo ks

36 M004 rošiřovacl profily a spoje kpl

37 MOO5 demontáž m

38 MOO6 lemovací lišta 60/6(1 bílá m

41 K001 zednické začištěni kpl

39 K007 likvidace m

40 K008 montáž kpl

Celkem 169 310,25 1,403

Strana 2 z 2


